
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 14 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej 
do opiniowania ofert składanych w ramach programu wieloletniego 

„Senior+” na lata 2021-2025.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190, zm. z 2024 r. poz.1907) i uchwały 
nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu 
wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025 (M.P. 2021 poz. 10) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 14 stycznia 2024 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert składanych w ramach programu 
wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 w § 1 pkt. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

1) Przewodniczący Komisji: 
 Katarzyna Dańczyszyn – starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Polityki 

Społecznej Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku 

2) Członkowie Komisji:

 Agnieszka Depka – starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Polityki 
Społecznej Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku,

 Sylwia Paprocka – inspektor wojewódzki w Wydziale Polityki Społecznej 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2025-01-14T11:34:06+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




